[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Сорок восьмое очередное заседание первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  22.12.2016 года                                                                                                                                                                                                                          № 303/48-01

О внесении изменений в  Положение о денежном содержании лиц,
замещающих должности муниципальной службы в  Новопушкинском муниципальном образовании

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в Новопушкинском муниципальном образовании, утвержденное решением Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 19.11.2013 года № 39/05-01:
1.1. пункт 9 изложить в новой редакции:
«9. Премирование муниципальных служащих производится Главой Новопушкинского муниципального образования за выполнение особо важных заданий.
Премия устанавливается в процентном отношении к должностному окладу и размером не ограничивается.
Премирование работников по итогам работы за год производится за счет экономии установленного фонда оплаты труда в размере не менее одного должностного оклада.».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-46-49)/
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01. 01.2016 года.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                                                                                                                                        О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg